

Protokół Nr 6/14
z posiedzenia Powiatowej Komisji Wyborczej w Otwocku
w dniu 22 października 2014 r.

Posiedzenie Komisji odbyło się w Sali Konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Otwocku, pod kierunkiem Przewodniczącego, sędziego Artura Grajewskiego, w godzinach od 16⁰⁰ do 16⁴⁵. W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji oraz Pan Łukasz Wróbel – Pełnomocnik informatyczny, zgodnie z załączoną listą obecności.

Porządek posiedzenia:

1. Przyjęcie porządku obrad.
2. Rozpatrzenie uzupełnienia przez Komitet Wyborczy Wyborców Wspólnota Samorządowa Powiatu Otwockiego uzupełnienia dokumentów zgodnie z uchwałą PKW w Otwocku z dnia 16 października 2014 r. znak: 1/5/2014.
3. Podjęcie uchwały w sprawie sprostowania pomyłek pisarskich w protokołach rejestracji list kandydatów
4. Sporządzenie obwieszczenia o zarejestrowanych listach kandydatów na radnych do Rady Powiatu w Otwocku.
5. Zakończenie obrad.

Ad.1.

Przewodniczący stwierdził obecność wszystkich członków komisji oraz przedstawił proponowany porządek obrad.

Ad.2.

Komisja zapoznała się z przedłożonym przez upoważnionego przez pełnomocnika wyborczego Komitetu Wyborczego Wyborców Wspólnota Samorządowa Powiatu Otwockiego zawiadomieniem z dnia 20 października 2014 r. o wpisaniu wyborcy do rejestru wyborców Pana Roberta Huberta Wojtasika, Komisja uznała **jednomyślnie**, że wskazane zaświadczenie spełnia wymogi określone w w uchwale z dnia 16 października 2014 r., znak: 1/5/2014.

Ad.3.

Wiceprzewodniczący komisji wskazał, że w wyniku weryfikacji treści protokołów rejestracji list kandydatów KW Platforma Obywatelska RP w okręgu nr 1 oraz KKW SLD-Lewica Razem z okręgu wyborczego nr 1 stwierdzone zostały dwie pomyłki pisarskie. Komisja **jednomyślnie** podjęła decyzję o sprostowaniu obydwu pomyłek pisarskich.

Ad.4.

Komisja zapoznała się z wygenerowanymi z systemu informatycznego projektami obwieszczeń Powiatowej Komisji Wyborczej w Otwocku o zarejestrowanych listach kandydatów na radnych do Rady Powiatu w Otwocku. Komisja nie zgłosiła uwag do projektów. Obwieszczenia zostaną sporządzone odrębnie dla każdego okręgu wyborczego. Przewodniczący podpisał obwieszczenia. Przewodniczący upoważnił Zastępcę Przewodniczącego do ewentualnego podpisania obwieszczeń w przypadku konieczności dokonania w nich korekty lub sprostowania pomyłki pisarskiej.

Na tym posiedzenie Komisji zakończono.

Protokółował:

Marcin Sierpiński



Przewodniczył:

Artur Grajewski